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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite USDT PC：
19/19.5VDC 7.1/6.9A 或 19/19.5VDC 9.47/9.2A 
（电源适配器: 
HSTNN-DA01 输出: 19.5VDC 6.9A;
Series HSTNN-HA01 输出: 19VDC 7.1A;
Series HSTNN-LA01-E 输出: 19.5VDC 6.9A;
TPC-AA50 输出: 19.5VDC 9.2A;
TPC-DA50 输出: 19.5VDC 9.2A; 
TPC-BA50 输出: 19VDC 9.47A）
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086974

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP SignagePlayer mp8200, 
HP SignagePlayer mp8200s  ; 
19/19.5VDC 7.1/6.9A 或 19/19.5VDC 9.47/9.2A 
 (电源适配器: HSTNN-DA01;Series HSTNN-HA01;Series HSTNN-LA01-E;TPC-AA50; TPC-DA50; TPC-BA50)（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086973

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：120-1205cn, 120-1220cn, 120-1220cx, 120-1125cn, 
120-1224cx, 120-1213cx, 120-1221cx
规格：19VDC/4.74A；18.5VDC/6.5A
(电源适配器: Series PPP016H, Series PPP012H-S, Series PPP012L- E)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086929

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：EliteBook 2760p: 18.5VDC 3.5A or 19.5VDC 3.33A(电源适配器: PPP009D 、Series PPP009L-E、Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、PPP009C 、HSTNN-DA14)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC11701057251

生效日期：2013-01-07

有效期至：2014-04-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：6360t DC18.5V 3.5A 或 19.5V 3.33A或DC19V 4.74A或19.5V 4.62A 
(电源适配器: PPP009D 、Series PPP009L-E、Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、PPP009C、PPP012D-S 、Series PPP012L-E、 PPP012C-S)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC11701060227

生效日期：2013-01-07

有效期至：2014-06-28

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：23-000la1（产品类型：A，能效等级:1级）; 
23-b023cn, 23-b020cx, 23-b101cx, 23-000lb1（产品类型：B，能效等级:1级）;
23-000lc1（产品类型：C，能效等级:1级）;
23-b102cn, 23-000ld1（产品类型：D，能效等级:1级）
规格： 19.5VDC，7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-LA52，TPC-DA52）

证书编号：CQC13701086969

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：20-000ab1, 20-b105cx    19VDC 4.74A，（电源适配器：Series PPP012H-S，Series PPP012L-E，Series HSTNN-LA13）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087021

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：20-000la1（产品类型：A，能效等级:1级）  , 20-000lb1, 20-b010cx （产品类型：B，能效等级:1级）规格: 19.5VDC, 6.15A
（电源适配器：HSTNN-CA25，HSTNN-DA25，Series HSTNN-LA25）

证书编号：CQC13701086968

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：23-000ab1 （产品类型：B，能效等级:1级）  , 23-000ac1 （产品类型：C，能效等级:1级） , 23-000ad1（产品类型：D，能效等级:1级）    规格：19.5VDC 9.23A（电源适配器：TPC-AA501，TPC-BA521）

证书编号：CQC13701087004

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：hp

计算机

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：精锐V28、精锐V28C、精锐V28P 19Vdc,3.42A（电源适配器：ADP65S-1903420） （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086909

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：清华同方

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS 12 - 9Q23 规格: 19.5VDC 2.31A（电源适配器：LA45NM121，LA45NM131，FA45NE1-00, DA45NM131, AA45NM131） （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701087047

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：DELL

计算机

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：S220E2A 19VDC,3.42A（电源适配器：ADPC1965)
（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086809

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：PHILIPS

计算机

制造商：江苏中科梦兰电子科技有限公司

获证规格型号：灵珑9S1A、灵珑9S2A、灵珑9S3A、灵珑9S5A、
灵珑9B1A、灵珑9B2A、灵珑9B3A、灵珑9B5A, 
输入: 12VDC 3.3A (电源适配器: FSP040-DGAA1, GA60SC2-1203300,3A-404DN12) （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086541

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：LEMOTE

计算机

制造商：联想 （北京） 有限公司

获证规格型号：IdeaCentre Q180，IdeaCentre Q180-001，IdeaCentre Q180-002
输入：19VDC,3.42A （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086928

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：C345, C345-001, C345-002, C345-011, C345-021, C345-023, C345-027, C345-029, C345-031, C345-033, C345-035, C345-037, C345-039, C345-041, C345-043, C345-045, C345-051, C345-053, C345-057, C345-059, C345-061, C345-063, C345-065, C345-067, C345-069, C345-071, C345-073, C345-075 输入:20Vdc,4.5A (电源适配器PA-1900-56LC, ADP-90DD B)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086908

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：C445, C445-001, C445-002, C445-013, C445-015, C445-031, C445-033, C445-035, C445-051, C445-053, C445-055, C445-061, C445-063, C445-065, C445-071, C445-073, C445-075, C445-081, C445-083, C445-085, C445-105, C445-107, C445-109, C445-135, C445-137, C445-139 输入:20Vdc,4.5A (电源适配器PA-1900-56LC, ADP-90DD B)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086907

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C320，C320-001
: 19VDC/6.32A, 19.5VDC/7.7A, 19.5VDC /6.15A
(电源适配器：ADP-120ZB BB输出：19VDC/6.32A；PA-1151-11VA，ADP-150NB D，FSP150-RAB输出：19.5VDC/7.7A；PA-1121-04, 41A9734输出：19.5VDC /6.15A) 
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086765

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C325, C325-001: 19VDC/3.42A(电源适配器：ADP-65YB B，PA-1650-52LC 输出：19VDC/3.42A)（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086849

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级; 具体型号

C540, C540-136, C540-137, C540-132, C540-133, C540-128, C540-129, C540-130, C540-131,C540-122,C540-123,C540-124,C540-125,C540-126,C540-127, C540-326, C540-322,C540-318,C540-320,C540-316,C540-310,C540-312,C540-518, C540-516, C540-512,C540-510,C540-366,C540-362,C540-358,C540-360,C540-356, C540-352, C540-354,C540-538,C540-536,C540-532,C540-530,C540-001,C540-002, C540-003, C540-004: 19.5VDC, 7.7A 或19VDC, 6.32A 或19.5VDC,6.15A (电源适配器: FSP150-RAB, PA-1151-11VA, 输出：19.5VDC, 7.7A; PA-1121-04, 输出：19.5VDC,  6.15A;  ADP-120ZB BB, 输出：19VDC,  6.32A; （产品类型: B; 能效等级: 1级）  
证书编号：CQC13701086851

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B520e-326, IdeaCentre B520e-322, IdeaCentre B520e, IdeaCentre B520e-310, IdeaCentre B520e-001, IdeaCentre B520e-002: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 6/3A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086852

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级; 具体型号

IdeaCentre B345, IdeaCentre B345-659, IdeaCentre B345-655, IdeaCentre B345-359, IdeaCentre B345-363, IdeaCentre B345-361, IdeaCentre B345-353, IdeaCentre B345-357, IdeaCentre B345-355, IdeaCentre B345-151, IdeaCentre B345-155, IdeaCentre B345-153, IdeaCentre B345-133, IdeaCentre B345-137, IdeaCentre B345-136, IdeaCentre B345-537, IdeaCentre B345-539, IdeaCentre B345-541, IdeaCentre B345-551, IdeaCentre B345-547, IdeaCentre B345-533, IdeaCentre B345-535, IdeaCentre B345-538, IdeaCentre B345-549, IdeaCentre B345-543, IdeaCentre B345-003, IdeaCentre B345-007 

规格: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 6/3A; （产品类型: B; 能效等级: 1级）  
证书编号：CQC13701086850

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C325, C325-001: 19VDC/3.42A(电源适配器：ADP-65YB B，PA-1650-52LC 输出：19VDC/3.42A)（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701086901

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A040119-T61 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.0A; 输出: 19VDC,2.1A

证书编号：CQC13701086805

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-40C19 输入：100-240VAC,50-60Hz,1AMax.输出：19VDC 2.1A；

证书编号：CQC12701086756

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：APD

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADL135NDC3A,交流输入: AC 100-240V/1.5A ,50-60Hz; 直流输出:20VDC/6.75A

证书编号：CQC12701086795

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：lenovo

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2020hc ：30VDC 333mA（电源适配器：0957-2286,0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086759

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2020hc ：30VDC 333mA（电源适配器：0957-2286,0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086760

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：hp

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS710dn： 220-240VAC 4.4A 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701087064

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS711dn： 220-240VAC 4.4A 50/60Hz
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087063

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 3300P: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701087054

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M521dn,LaserJet Pro MFP M521dw   220-240VAC, 50/60Hz, 2.9A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086768

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：hp

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：190LM00014
输出：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086808

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：AOC

显示器

制造商：南京洛菲特数码科技有限公司

获证规格型号：LFT220M、LFT260M、LFT320M、LFT400M、LFT400P、LFT420M、LFT460M、LFT460P、LFT460P-3、LFT460P-4、LFT460P-5、LFT460P-6、LFT460P-7、LFT520M 、LFT550M、LFT550P、LFT550P-1、LFT550P-2、LFT600P、LFT650M、LFT700M、LFT820M :110-240VAC 50/60Hz 3.5A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086972

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：洛菲特

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：TH55-A01、TH55-A01N、TH55-B06、TH55-B06N、  TL55-DB01、TL55-DA05、TL55-DD01、TE55-DB81、TE55-ZA01、TE55-DB01 、 TE55-DB02、TE55-DB03、TE55-DD01、TE55-DA01、B55LA、B55LB、C55LA、C55LB、D55LA、D55LB、E55LA、E55LB、F55LA、F55LB、  G55LA、G55LB、H55LA、H55LB、B55EA、B55EB、C55EA、C55EB、D55EA、D55EB、E55EA、E55EB、F55EA、F55EB、G55EA、G55EB、H55EA、H55EB、I55EA、I55EB、J55EA、J55EB、K55EA、K55EB、A05EA、B05EA、C05EA、D05EA、E05EA、F05EA、G05EA、H05EA、A05LA、B05LA、A04EA、B04EA、C04EA、D04EA、E04EA、F04EA、G04EA、H04EA、A04LA、B04LA   

110-240VAC，50/60Hz，1.9A


（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087023

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：TE70-DA01、TE70-DB01、TE70-DB02、TL70-DB01、B70LA、B70LB、C70LA、C70LB、G70LA、G70LB、H70LA、H70LB、B70EA、B70EB、C70EA、  C70EB、D70EA、D70EB、E70EA、E70EB、F70EA、F70EB、G70EA、G70EB、H70EA、  H70EB、I70EA、I70EB、J70EA、J70EB、K70EA、K70EB、A07EA、B07EA、C07EA、  D07EA、E07EA、F07EA、G07EA、H07EA、A07LA、B07LA、A08EA、B08EA、C08EA、  D08EA、E08EA、F08EA、G08EA、H08EA、A08LA、B08LA 

   110-240VAC，50/60Hz，2.2A


（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087024

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：TL65-DB01、TL65-DA05、TE65-DA01、TE65-DB02、 TE65-DB01、TE65-DB81、TE65-DB03、TE65-DC01、TE65-DH01、 TH65-A01、TH65-A01N、TH65-D08、TH65-D09、B65LA、B65LB、C65LA、C65LB、 D65LA、D65LB、E65LA、E65LB、F65LA、F65LB、G65LA、G65LB、H65LA、H65LB、B65EA、B65EB、C65EA、C65EB、D65EA、D65EB、E65EA、E65EB、F65EA、F65EB、 G65EA、G65EB、H65EA、H65EB、I65EA、I65EB、J65EA、J65EB、K65EA、K65EB、A06EA、B06EA、C06EA、D06EA、E06EA、F06EA、G06EA、H06EA、A06LA、B06LA、A03EA、B03EA、C03EA、D03EA、E03EA、F03EA、G03EA、H03EA、A03LA、B03LA

: 110-240VAC 50/60Hz 2.3A 250W


（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087025

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：seewo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2023wD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087074

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：272P4Q 规格: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086806

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：231P4U 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086848

生效日期：2013-01-08

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：247E4Q 输入: 19VDC,3.42A【电源适配器：ADS-65LSI-19-1 19065G】 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086807

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞盛股份有限公司

获证规格型号：BDL4225E 100-240VAC 60-50Hz 3.0A-1.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086927

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：日照宏朗照明科技有限公司

获证规格型号：RZHL210 150W。220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701084513

生效日期：2013-01-07

有效期至：2017-01-07

品牌：

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：Tecal RH2288 V2  100-240VAC 50/60Hz 6-3A(每单元)

证书编号：CQC12701086764

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：Tecal RH2285 V2   100-240VAC 50/60Hz 6-3A(每单元)

证书编号：CQC12701086763

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS130, TS130, ThinkServer TS230, TS230: AC200-240V, 50Hz, 4A

证书编号：CQC12701086796

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：lenovo联想

不间断电源

制造商：中达电通股份有限公司

获证规格型号：GES-RT11KVA 输入
220Vac 50Hz 51.0A;
输出
220Vac 50Hz;
容量
11000VA,cos phi: 0.8 8800W 50.0A
10000VA,cos phi: 0.9 9000W 45.5A

证书编号：CQC13701086980

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：DELTA

不间断电源

制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压

频率
	输出

功率
	三相输入电流(每单相电流)
	输出电压

频率
	单相输出电流
	输出

功率

	MP3110KVA
	380VAC±20% 50Hz
	10KVA
	18.9Amax
	220VAC±2% 50Hz
	36.3A
	8KW

	MP3115KVA
	380VAC±20% 50Hz
	15KVA
	28.4Amax
	220VAC±2% 50Hz
	54.5A
	12KW

	MP3120KVA
	380VAC±20% 50Hz
	20KVA
	37.9Amax
	220VAC±2% 50Hz
	72.7A
	16KW

	MP3130KVA
	380VAC±20% 50Hz
	30KVA
	56.8Amax
	220VAC±2% 50Hz
	109.0A
	24KW

	MP3140KVA
	380VAC±20% 50Hz
	40KVA
	75.8Amax
	220VAC±2% 50Hz
	145.4A
	32KW

	MP3150KVA
	380VAC±20% 50Hz
	50KVA
	94.6Amax
	220VAC±2% 50Hz
	181.8A
	40KW

	MP3160KVA
	380VAC±20% 50Hz
	60KVA
	113.6Amax
	220VAC±2% 50Hz
	281.1A
	48KW

	MP3180KVA
	380VAC±25% 50Hz
	80KVA
	152.0Amax
	220VAC±2% 50Hz
	291A
	64KW


证书编号：CQC12701086192

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：BAYKEE

不间断电源

制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压

频率
	输出

功率
	三相输入电流(每单相电流)
	输出电压

频率
	三相输出电流(每单相电流)
	输出

功率

	CHP3100KVA
	380VAC±20% 50Hz
	100KVA
	189.4Amax
	380VAC±2% 50Hz
	121.2A
	80KW

	CHP3120KVA
	380VAC±20% 50Hz
	120KVA
	227.3Amax
	380VAC±2% 50Hz
	145.5A
	96KW

	CHP3150KVA
	380VAC±20% 50Hz
	150KVA
	284.1Amax
	380VAC±2% 50Hz
	181.8A
	120KW

	CHP3160KVA
	380VAC±20% 50Hz
	160KVA
	303.0Amax
	380VAC±2% 50Hz
	193.9A
	128KW

	CHP3180KVA
	380VAC±20% 50Hz
	180KVA
	340.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	218.2A
	144KW

	CHP3200KVA
	380VAC±20% 50Hz
	200KVA
	378.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	242.4A
	160KW


证书编号：CQC12701086190

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：BAYKEE

不间断电源

制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压

频率
	输出

功率
	三相输入电流(每单相电流)
	输出电压

频率
	三相输出电流(每单相电流)
	输出

功率

	CHP3010KVA
	380VAC±20% 50Hz
	10KVA
	18.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	12.1A
	8KW

	CHP3015KVA
	380VAC±20% 50Hz
	15KVA
	28.4Amax
	380VAC±2% 50Hz
	18.2A
	12KW

	CHP3020KVA
	380VAC±20% 50Hz
	20KVA
	37.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	24.2A
	16KW

	CHP3030KVA
	380VAC±20% 50Hz
	30KVA
	56.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	36.4A
	24KW

	CHP3040KVA
	380VAC±20% 50Hz
	40KVA
	75.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	48.5A
	32KW

	CHP3050KVA
	380VAC±20% 50Hz
	50KVA
	94.6Amax
	380VAC±2% 50Hz
	60.6A
	40KW

	CHP3060KVA
	380VAC±20% 50Hz
	60KVA
	113.6Amax
	380VAC±2% 50Hz
	72.7A
	48KW

	CHP3080KVA
	380VAC±20% 50Hz
	80KVA
	151.5Amax
	380VAC±2% 50Hz
	97A
	64KW


证书编号：CQC12701086191

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：BAYKEE

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Symmetra LX 4kVA
	220/230/240V，1ф+N+G，28.8A，45～65Hz
电池输入：+400V
	220/230/240V，18A,

1ф+N+G，50/60Hz
	4kVA/2.8kW

	Symmetra LX 8kVA
	220/230/240V，1ф+N+G，57.5A，45～65Hz
电池输入：+400V
	220/230/240V，36A

1ф+N+G，50/60Hz
	8kVA/5.6kW


证书编号：CQC12701084606

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Galaxy 5500-100kVA
	323～477V AC，145A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，150/143/138A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	100kVA/90kW

	Galaxy 5500-120kVA
	323～477V AC，173A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，180/172/165A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	120kVA/108kW


证书编号：CQC12701084610

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Galaxy 7000-160kVA
	323～477V AC，365A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+400V  
	380/400/415VAC，243/231/222A AC， 50Hz，PF=0.90
	160kVA/144kW

	Galaxy 7000-200kVA
	323～477V AC，365A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，303/288/278A AC， 50Hz，PF=0.90
	200kVA/180kW

	Galaxy 7000-250kVA
	323～477V AC，365A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，379/360/347A AC， 50Hz，PF=0.90
	250kVA/225kW

	Galaxy 7000-300kVA
	323～477V AC，442A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，455/433/417A AC， 50Hz，PF=0.90
	300kVA/270kW

	Galaxy 7000-400kVA
	323～477V AC，587A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，607/577/556A AC， 50Hz，PF=0.90
	400kVA/360kW

	Galaxy 7000-500kVA
	323～477V AC，735A AC，50Hz，PF＞0.99

电池输入：+/-400V   
	380/400/415VAC，760/722/696A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	500kVA/450kW


证书编号：CQC12701084609

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Galaxy 5500-20kVA
	323～477V AC，33A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，31/29/28A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	20kVA/18kW

	Galaxy 5500-30kVA
	323～477V AC，46A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，46/43/42A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	30kVA/27kW

	Galaxy 5500-40kVA
	323～477V AC，58A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，60/57/55A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	40kVA/36kW

	Galaxy 5500-60kVA
	323～477V AC，88A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，91/87/82A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	60kVA/54kW

	Galaxy 5500-80kVA
	323～477V AC，116A AC，45～65Hz，PF＞0.99  

电池输入：+/-400V  
	380/400/415VAC，120/117/113A AC， 50/60Hz，PF=0.90
	80kVA/72kW


证书编号：CQC12701084611

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Galaxy 300-10kVA
	323～477V AC，19A AC，50Hz， PF＞0.99    电池输入：+/-192 V
	380/400/415V AC，15/14.5/14A AC，50Hz，PF=0.80
	10kVA/8kW

	Galaxy 300-15kVA
	323～477V AC，24A AC，50Hz， PF＞0.99    电池输入：+/-192 V
	380/400/415V AC，23/22/21A AC，50Hz，PF=0.80
	15kVA/12kW

	Galaxy 300-20kVA
	323～477V AC，30A AC，50Hz， PF＞0.99    电池输入：+/-192 V
	380/400/415V AC，30/29/28A AC，50Hz，PF=0.80
	20kVA/16kW

	Galaxy 300-30kVA
	323～477V AC，47A AC，50Hz， PF＞0.99    电池输入：+/-192 V
	380/400/415V AC，46/45/44A AC，50Hz，PF=0.80
	30kVA/24kW

	Galaxy 300-40kVA
	323～477V AC，60A AC，50Hz， PF＞0.99    电池输入：+/-192 V
	380/400/415V AC，61/58/56A AC，50Hz，PF=0.80
	40kVA/32kW


证书编号：CQC12701084604

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	Symmetra LX 12kVA
	165～276V AC,1ф+N+G,84A,45～65HZ
340～475V AC,3ф+N+G,23A,45～65HZ
电池输入：+/-400V  
	220/230/240V，1ф+N+G，

62.7/60/57.5A,50/60HZz
	12kVA/8.4kW

	Symmetra LX 16kVA
	165～276V AC,1ф+N+G,112A,45～65HZ
340～475V AC,3ф+N+G,31A,45～65HZ
电池输入：+/-400V   
	220/230/240V，1ф+N+G，

83/80/77A,50/60HZ
	16kVA/11.6kW


证书编号：CQC12701084608

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：APC

中小型三相异步电动机

制造商：南阳防爆集团股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压
（V）
	频率
(Hz)
	额定
功率
(kW)
	极
数
	绝缘等级
	防护
等级
	工作制
	能效
等级

	1
	YB3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	4
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	2
	YB3E132S1
	
	50
	5.5
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	3
	YB3E132S2
	
	50
	7.5
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	4
	YB3E160M1
	
	50
	11
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	5
	YB3E160M2
	
	50
	15
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	6
	YB3E160L
	
	50
	18.5
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	7
	YB3E180M
	
	50
	22
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	8
	YB3E200L1
	
	50
	30
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	9
	YB3E200L2
	
	50
	37
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	10
	YB3E225M
	
	50
	45
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	11
	YB3E250M
	
	50
	55
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	12
	YB3E280S
	
	50
	75
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	13
	YB3E280M
	
	50
	90
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	14
	YB3E315S
	
	50
	110
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	15
	YB3E315M
	
	50
	132
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	16
	YB3E315L1
	
	50
	160
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	17
	YB3E315L
	
	50
	185
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	18
	YB3E315L2
	
	50
	200
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	19
	YB3E355M1
	
	50
	220
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	20
	YB3E355M2
	
	50
	250
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	21
	YB3E355L1
	
	50
	280
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	22
	YB3E355L2
	
	50
	315
	2
	F
	IP56
	S1
	2

	23
	YB3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	4
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	24
	YB3E132S
	
	50
	5.5
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	25
	YB3E132M
	
	50
	7.5
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	26
	YB3E160M
	
	50
	11
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	27
	YB3E160L
	
	50
	15
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	28
	YB3E180M
	
	50
	18.5
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	29
	YB3E180L
	
	50
	22
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	30
	YB3E200L1
	
	50
	30
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	31
	YB3E225S
	
	50
	37
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	32
	YB3E225M
	
	50
	45
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	33
	YB3E250M
	
	50
	55
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	34
	YB3E280S
	
	50
	75
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	35
	YB3E280M
	
	50
	90
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	36
	YB3E315S
	
	50
	110
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	37
	YB3E315M
	
	50
	132
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	38
	YB3E315L1
	
	50
	160
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	39
	YB3E315L
	
	50
	185
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	40
	YB3E315L2
	
	50
	200
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	41
	YB3E355M1
	
	50
	220
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	42
	YB3E355M2
	
	50
	250
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	43
	YB3E355L1
	
	50
	280
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	44
	YB3E355L2
	
	50
	315
	4
	F
	IP56
	S1
	2

	45
	YB3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	2.2
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	46
	YB3E132S
	
	50
	3
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	47
	YB3E132M1
	
	50
	4
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	48
	YB3E132M2
	
	50
	5.5
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	49
	YB3E160M
	
	50
	7.5
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	50
	YB3E160L
	
	50
	11
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	51
	YB3E180L
	
	50
	15
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	52
	YB3E200L1
	
	50
	18.5
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	53
	YB3E200L2
	
	50
	22
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	54
	YB3E225M
	
	50
	30
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	55
	YB3E250M
	
	50
	37
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	56
	YB3E280S
	
	50
	45
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	57
	YB3E280M
	
	50
	55
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	58
	YB3E315S
	
	50
	75
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	59
	YB3E315M
	
	50
	90
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	60
	YB3E315L1
	
	50
	110
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	61
	YB3E315L2
	
	50
	132
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	62
	YB3E355M1
	
	50
	160
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	63
	YB3E355M
	
	50
	185
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	64
	YB3E355M2
	
	50
	200
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	65
	YB3E355L1
	
	50
	220
	6
	F
	IP56
	S1
	2

	66
	YB3E355L2
	
	50
	250
	6
	F
	IP56
	S1
	2


证书编号：CQC11701055475

生效日期：2013-01-04

有效期至：2014-03-22

品牌：CNE

中小型三相异步电动机

制造商：南阳防爆集团股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压
（V）
	频率
(Hz)
	额定
功率
(kW)
	极数
	绝缘等级
	防护
等级
	工作制
	能效
等级

	1
	YX3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2
	YX3E132S1
	
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3
	YX3E132S2
	
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4
	YX3E160M1
	
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5
	YX3E160M2
	
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6
	YX3E160L
	
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7
	YX3E180M
	
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8
	YX3E200L1
	
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9
	YX3E200L2
	
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10
	YX3E225M
	
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11
	YX3E250M
	
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12
	YX3E280S
	
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	13
	YX3E280M
	
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	14
	YX3E315S
	
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	15
	YX3E315M
	
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16
	YX3E315L1
	
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	17
	YX3E315L
	
	50
	185
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18
	YX3E315L2
	
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19
	YX3E355M1
	
	50
	(220)
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20
	YX3E355M2
	
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	21
	YX3E355L1
	
	50
	(280)
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	22
	YX3E355L2
	
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	23
	YX3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	4.0
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	24
	YX3E132S
	
	50
	5..5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	25
	YX3E132M
	
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26
	YX3E160M
	
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27
	YX3E160L
	
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28
	YX3E180M
	
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29
	YX3E180L
	
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30
	YX3E200L1
	
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31
	YX3E225S
	
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	32
	YX3E225M
	
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	33
	YX3E250M
	
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34
	YX3E280S
	
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35
	YX3E280M
	
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36
	YX3E315S
	
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	37
	YX3E315M
	
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	38
	YX3E315L1
	
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39
	YX3E315L
	
	50
	185
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	40
	YX3E315L2
	
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	41
	YX3E355M1
	
	50
	(220)
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42
	YX3E355M2
	
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43
	YX3E355L1
	
	50
	280
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44
	YX3E355L2
	
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	45
	YX3E112M
	380V

660V 380/660V

400V

690V

400/690V
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	46
	YX3E132S
	
	50
	3.0
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	47
	YX3E132M1
	
	50
	4.0
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48
	YX3E132M2
	
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	49
	YX3E160M
	
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	50
	YX3E160L
	
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51
	YX3E180L
	
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	52
	YX3E200L1
	
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53
	YX3E200L2
	
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54
	YX3E225M
	
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55
	YX3E250M
	
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56
	YX3E280S
	
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57
	YX3E280M
	
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58
	YX3E315S
	
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	59
	YX3E315M
	
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	60
	YX3E315L1
	
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	61
	YX3E315L2
	
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	62
	YX3E355M1
	
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63
	YX3E355M
	
	50
	(185)
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64
	YX3E355M2
	
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	65
	YX3E355L1
	
	50
	(220)
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66
	YX3E355L2
	
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701056190

生效日期：2013-01-04

有效期至：2014-03-22

品牌：CNE

中小型三相异步电动机

制造商：江苏环球特种电机有限公司

获证规格型号：见

	序号
	型号
	极数
	电压（V）
	频率(Hz)
	额定功率(kW)
	明示效率
	防护等级
	能效等级

	1
	YB3-80M1-2
	2
	380
	50
	0.75
	80.7
	IP55
	2

	2
	YB3-80M2-2
	2
	380
	50
	1.1
	82.7
	IP55
	2

	3
	YB3-90S-2
	2
	380
	50
	1.5
	84.2
	IP55
	2

	4
	YB3-90L-2
	2
	380
	50
	2.2
	85.9
	IP55
	2

	5
	YB3-100L-2
	2
	380
	50
	3
	87.1
	IP55
	2

	6
	YB3-112M-2
	2
	380
	50
	4
	88.1
	IP55
	2

	7
	YB3-132S1-2
	2
	380
	50
	5.5
	89.2
	IP55
	2

	8
	YB3-132S2-2
	2
	380
	50
	7.5
	90.1
	IP55
	2

	9
	YB3-160M1-2
	2
	380
	50
	11
	91.2
	IP55
	2

	10
	YB3-160M2-2
	2
	380
	50
	15
	91.9
	IP55
	2

	11
	YB3-160L-2
	2
	380
	50
	18.5
	92.4
	IP55
	2

	12
	YB3-180M-2
	2
	380
	50
	22
	92.7
	IP55
	2

	13
	YB3-200L1-2
	2
	380
	50
	30
	93.3
	IP55
	2

	14
	YB3-200L2-2
	2
	380
	50
	37
	93.7
	IP55
	2

	15
	YB3-225M-2
	2
	380
	50
	45
	94.0
	IP55
	2

	16
	YB3-250M-2
	2
	380
	50
	55
	94.3
	IP55
	2

	17
	YB3-280S-2
	2
	380
	50
	75
	94.7
	IP55
	2

	18
	YB3-280M-2
	2
	380
	50
	90
	95.0
	IP55
	2

	19
	YB3-315S-2
	2
	380
	50
	110
	95.2
	IP55
	2

	20
	YB3-315M-2
	2
	380
	50
	132
	95.4
	IP55
	2

	21
	YB3-315L1-2
	2
	380
	50
	160
	95.6
	IP55
	2

	22
	YB3-315L2-2
	2
	380
	50
	200
	95.8
	IP55
	2

	23
	YB3-355M-2
	2
	380
	50
	250
	95.8
	IP55
	2

	24
	YB3-355L-2
	2
	380
	50
	315
	95.8
	IP55
	2

	25
	YB3-80M1-4
	4
	380
	50
	0.55
	81.5
	IP55
	2

	26
	YB3-80M2-4
	4
	380
	50
	0.75
	82.5
	IP55
	2

	27
	YB3-90S-4
	4
	380
	50
	1.1
	84.1
	IP55
	2

	28
	YB3-90L-4
	4
	380
	50
	1.5
	85.3
	IP55
	2

	29
	YB3-100L1-4
	4
	380
	50
	2.2
	86.7
	IP55
	2

	30
	YB3-100L2-4
	4
	380
	50
	3
	87.7
	IP55
	2

	31
	YB3-112M-4
	4
	380
	50
	4
	88.6
	IP55
	2

	32
	YB3-132S-4
	4
	380
	50
	5.5
	89.6
	IP55
	2

	33
	YB3-132M-4
	4
	380
	50
	7.5
	90.4
	IP55
	2

	34
	YB3-160M-4
	4
	380
	50
	11
	91.4
	IP55
	2

	35
	YB3-160L-4
	4
	380
	50
	15
	92.1
	IP55
	2

	36
	YB3-180M-4
	4
	380
	50
	18.5
	92.6
	IP55
	2

	37
	YB3-180L-4
	4
	380
	50
	22
	93.0
	IP55
	2

	38
	YB3-200L-4
	4
	380
	50
	30
	93.6
	IP55
	2

	39
	YB3-225S-4
	4
	380
	50
	37
	93.9
	IP55
	2

	40
	YB3-225M-4
	4
	380
	50
	45
	94.2
	IP55
	2

	41
	YB3-250M-4
	4
	380
	50
	55
	94.6
	IP55
	2

	42
	YB3-280S-4
	4
	380
	50
	75
	95.0
	IP55
	2

	43
	YB3-280M-4
	4
	380
	50
	90
	95.2
	IP55
	2

	44
	YB3-315S-4
	4
	380
	50
	110
	95.4
	IP55
	2

	45
	YB3-315M-4
	4
	380
	50
	132
	95.6
	IP55
	2

	46
	YB3-315L1-4
	4
	380
	50
	160
	95.8
	IP55
	2

	47
	YB3-315L2-4
	4
	380
	50
	200
	96.0
	IP55
	2

	48
	YB3-355M-4
	4
	380
	50
	250
	96.0
	IP55
	2

	49
	YB3-355L-4
	4
	380
	50
	315
	96.0
	IP55
	2

	50
	YB3-80M2-6
	6
	380
	50
	0.55
	75.4
	IP55
	2

	51
	YB3-90S-6
	6
	380
	50
	0.75
	78.9
	IP55
	2

	52
	YB3-90L-6
	6
	380
	50
	1.1
	81.0
	IP55
	2

	53
	YB3-100L-6
	6
	380
	50
	1.5
	82.5
	IP55
	2

	54
	YB3-112M-6
	6
	380
	50
	2.2
	84.3
	IP55
	2

	55
	YB3-132S-6
	6
	380
	50
	3
	85.6
	IP55
	2

	56
	YB3-132M1-6
	6
	380
	50
	4
	86.8
	IP55
	2

	57
	YB3-132M2-6
	6
	380
	50
	5.5
	88.0
	IP55
	2

	58
	YB3-160M-6
	6
	380
	50
	7.5
	89.1
	IP55
	2

	59
	YB3-160L-6
	6
	380
	50
	11
	90.3
	IP55
	2

	60
	YB3-180L-6
	6
	380
	50
	15
	91.2
	IP55
	2

	61
	YB3-200L1-6
	6
	380
	50
	18.5
	91.7
	IP55
	2

	62
	YB3-200L2-6
	6
	380
	50
	22
	92.2
	IP55
	2

	63
	YB3-225M-6
	6
	380
	50
	30
	92.9
	IP55
	2

	64
	YB3-250M-6
	6
	380
	50
	37
	93.3
	IP55
	2

	65
	YB3-280S-6
	6
	380
	50
	45
	93.7
	IP55
	2

	66
	YB3-280M-6
	6
	380
	50
	55
	94.1
	IP55
	2

	67
	YB3-315S-6
	6
	380
	50
	75
	94.6
	IP55
	2

	68
	YB3-315M-6
	6
	380
	50
	90
	94.9
	IP55
	2

	69
	YB3-315L1-6
	6
	380
	50
	110
	95.1
	IP55
	2

	70
	YB3-315L2-6
	6
	380
	50
	132
	95.4
	IP55
	2

	71
	YB3-355M1-6
	6
	380
	50
	160
	95.6
	IP55
	2

	72
	YB3-355M2-6
	6
	380
	50
	200
	95.8
	IP55
	2

	73
	YB3-355L-6
	6
	380
	50
	250
	95.8
	IP55
	2

	74
	YB3-3551-6
	6
	380
	50
	315
	95.8
	IP55
	2


证书编号：CQC12701086684

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：众爱

清水离心泵

制造商：安徽三联泵业股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	
	D(MD)46-30×3
	46
	90
	94.95
	22
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×4
	46
	120
	94.95
	30
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×5
	46
	150
	94.95
	37
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×6
	46
	180
	94.95
	37
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×7
	46
	210
	94.95
	45
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×8
	46
	240
	94.95
	55
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×9
	46
	270
	94.95
	55
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-30×10
	46
	300
	94.95
	75
	3.0
	70
	68.84

	
	D(MD)46-50×3
	46
	150
	64.73
	37
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×4
	46
	200
	64.73
	45
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×5
	46
	250
	64.73
	75
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×6
	46
	300
	64.73
	75
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×7
	46
	350
	64.73
	90
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×8
	46
	400
	64.73
	90
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×9
	46
	450
	64.73
	110
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×10
	46
	500
	64.73
	110
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×11
	46
	550
	64.73
	132
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)46-50×12
	46
	600
	64.73
	132
	2.8
	65
	64.26

	
	D(MD)80-30×3
	43
	90
	91.80
	22
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×4
	43
	120
	91.80
	22
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×5
	43
	150
	91.80
	30
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×6
	43
	180
	91.80
	37
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×7
	43
	210
	91.80
	45
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×8
	43
	240
	91.80
	55
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×9
	43
	270
	91.80
	55
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)80-30×10
	43
	300
	91.80
	75
	3.9
	70
	68.10

	
	D(MD)85-45×2
	85
	90
	95.23
	37
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×3
	85
	135
	95.23
	55
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×4
	85
	180
	95.23
	75
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×5
	85
	225
	95.23
	90
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×6
	85
	270
	95.23
	110
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×7
	85
	315
	95.23
	132
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×8
	85
	360
	95.23
	132
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-45×9
	85
	405
	95.23
	160
	4.2
	73
	72.42

	
	D(MD)85-67×3
	85
	201
	70.65
	90
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×4
	85
	268
	70.65
	110
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×5
	85
	335
	70.65
	132
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×6
	85
	402
	70.65
	160
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×7
	85
	469
	70.65
	200
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×8
	85
	536
	70.65
	220
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)85-67×9
	85
	603
	70.65
	250
	4.0
	70
	69.03

	
	D(MD)155-30×2
	155
	60
	87.44
	55
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×3
	155
	90
	87.44
	75
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×4
	155
	120
	87.44
	90
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×5
	155
	150
	87.44
	110
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×6
	155
	180
	87.44
	132
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×7
	155
	210
	87.44
	160
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×8
	155
	240
	87.44
	185
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×9
	155
	270
	87.44
	185
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-30×10
	155
	300
	87.44
	220
	3.9
	75
	74.20

	
	D(MD)155-67×3
	155
	201
	95.41
	132
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×4
	155
	268
	95.41
	185
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×5
	155
	335
	95.41
	220
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×6
	155
	402
	95.41
	280
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×7
	155
	469
	95.41
	315
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×8
	155
	536
	95.41
	355
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)155-67×9
	155
	603
	95.41
	440
	5.0
	76
	75.00

	
	D(MD)280-43×2
	280
	86
	89.72
	110
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×3
	280
	129
	89.72
	160
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×4
	280
	172
	89.72
	220
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×5
	280
	215
	89.72
	280
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×6
	280
	258
	89.72
	280
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×7
	280
	301
	89.72
	355
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×8
	280
	344
	89.72
	400
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-43×9
	280
	387
	89.72
	450
	4.7
	79
	77.71

	
	D(MD)280-65×3
	280
	198.75
	65.81
	280
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×4
	280
	265
	65.81
	355
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×5
	280
	331.25
	65.81
	450
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×6
	280
	397.5
	65.81
	500
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×7
	280
	463.75
	65.81
	630
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×8
	280
	530
	65.81
	710
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×9
	280
	596.25
	65.81
	800
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-65×10
	280
	662.5
	65.81
	900
	2.35
	75
	73.90

	
	D(MD)280-100×4
	280
	400
	95.93
	500
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×5
	280
	500
	95.93
	630
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×6
	280
	600
	95.93
	800
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×7
	280
	700
	95.93
	900
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×8
	280
	800
	95.93
	1000
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×9
	280
	900
	95.93
	1120
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)280-100×10
	280
	1000
	95.93
	1250
	5.6
	80
	78.33

	
	D(MD)300-65×3
	300
	187.5
	68.12
	250
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×4
	300
	253.3
	68.12
	355
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×5
	300
	319.1
	68.12
	450
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×6
	300
	384.9
	68.12
	500
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×7
	300
	450.7
	68.12
	680
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×8
	300
	516.5
	68.12
	710
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×9
	300
	582.3
	68.12
	850
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×10
	300
	648.1
	68.12
	900
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×11
	300
	713.9
	68.12
	1000
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-65×12
	300
	779.7
	68.12
	1120
	3.0
	77
	74.82

	
	D(MD)300-80×2
	300
	160
	58.30
	250
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×3
	300
	240
	58.30
	355
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×4
	300
	320
	58.30
	450
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×5
	300
	400
	58.30
	560
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×6
	300
	480
	58.30
	710
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×7
	300
	560
	58.30
	800
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×8
	300
	640
	58.30
	900
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×9
	300
	720
	58.30
	1000
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)300-80×10
	300
	800
	58.30
	1120
	4.15
	76
	72.19

	
	D(MD)420-95×3
	420
	260.3
	60.64
	450
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×4
	420
	356.7
	60.64
	710
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×5
	420
	453.1
	60.64
	850
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×6
	420
	549.5
	60.64
	1000
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×7
	420
	645.9
	60.64
	1125
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×8
	420
	742.3
	60.64
	1125
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×9
	420
	838.3
	60.64
	1400
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×10
	420
	935.1
	60.64
	1600
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×11
	420
	1031.5
	60.64
	1800
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)420-95×12
	420
	1127.9
	60.64
	2000
	3.2
	76
	74.47

	
	D(MD)450-60×3
	450
	180
	88.59
	355
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×4
	450
	240
	88.59
	500
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×5
	450
	300
	88.59
	630
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×6
	450
	360
	88.59
	630
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×7
	450
	420
	88.59
	800
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×8
	450
	480
	88.59
	900
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×9
	450
	540
	88.59
	1120
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)450-60×10
	450
	600
	88.59
	1120
	4.9
	81
	79.91

	
	D(MD)500-57×2
	500
	114
	97.05
	220
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×3
	500
	171
	97.05
	355
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×4
	500
	228
	97.05
	500
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×5
	500
	285
	97.05
	630
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×6
	500
	342
	97.05
	710
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×7
	500
	399
	97.05
	800
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×8
	500
	456
	97.05
	900
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×9
	500
	513
	97.05
	1000
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×10
	500
	570
	97.05
	1250
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)500-57×11
	500
	627
	97.05
	1250
	5.0
	82
	81.21

	
	D(MD)580-60×3
	580
	180
	100.58
	400
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×4
	580
	240
	100.58
	500
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×5
	580
	300
	100.58
	630
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×6
	580
	360
	100.58
	800
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×7
	580
	420
	100.58
	900
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×8
	580
	480
	100.58
	1120
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×9
	580
	540
	100.58
	1250
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-60×10
	580
	600
	100.58
	1400
	5.2
	84
	82.09

	
	D(MD)580-70×2
	580
	140
	89.60
	355
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×3
	580
	210
	89.60
	630
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×4
	580
	280
	89.60
	800
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×5
	580
	350
	89.60
	900
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×6
	580
	420
	89.60
	1120
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×7
	580
	490
	89.60
	1250
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×8
	580
	560
	89.60
	1400
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×9
	580
	630
	89.60
	1600
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)580-70×10
	580
	700
	89.60
	1600
	4.3
	83
	81.02

	
	D(MD)650-80×2
	650
	160
	85.81
	450
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×3
	650
	240
	85.81
	630
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×4
	650
	320
	85.81
	900
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×5
	650
	400
	85.81
	1120
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×6
	650
	480
	85.81
	1400
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×7
	650
	560
	85.81
	1600
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×8
	650
	640
	85.81
	1800
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×9
	650
	720
	85.81
	2000
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-80×10
	650
	800
	85.81
	2240
	3.6
	83
	81.08

	
	D(MD)650-120×2
	650
	242
	63.31
	710
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×3
	650
	363
	63.31
	1000
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×4
	650
	484
	63.31
	1250
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×5
	650
	605
	63.31
	1600
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×6
	650
	726
	63.31
	2000
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×7
	650
	847
	63.31
	2240
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×8
	650
	968
	63.31
	2500
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×9
	650
	1089
	63.31
	2800
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×10
	650
	1210
	63.31
	3150
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×11
	650
	1331
	63.31
	3550
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)650-120×12
	650
	1452
	63.31
	3550
	6.2
	80
	76.99

	
	D(MD)700-127×2
	700
	254
	62.97
	800
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×3
	700
	381
	62.97
	1120
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×4
	700
	508
	62.97
	1400
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×5
	700
	635
	62.97
	1800
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×6
	700
	762
	62.97
	2240
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×7
	700
	889
	62.97
	2500
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×8
	700
	1016
	62.97
	2800
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×9
	700
	1143
	62.97
	3150
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×10
	700
	1270
	62.97
	3550
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×11
	700
	1397
	62.97
	4000
	6.5
	80
	77.19

	
	D(MD)700-127×12
	700
	1524
	62.97
	4000
	6.5
	80
	77.19


证书编号：CQC12701086689

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：三联

清水离心泵

制造商：安徽三联泵业股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵

效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	
	HS（V）200-125-250
	544.2
	62.4
	133.33 
	132
	7.2
	86
	85.92 

	
	HS（V）200-125-250
	280.1
	15.4
	137.06 
	18.5
	2.6
	86
	83.76 

	
	HS（V）200-150-300
	452
	22
	133.24 
	37
	2.6
	86
	85.36 

	
	HS（V）125-80-200
	166.7
	56.9
	79.08 
	37
	4.9
	82
	78.62 

	
	HS（V）125-80-200
	84.6
	14.4
	79.21 
	5.5
	2.2
	82
	75.95 

	
	HS（V）125-80-300
	210.6
	93.1
	61.44 
	90
	5.0
	78.5
	75.57 

	
	HS（V）125-80-300
	105.8
	23.4
	61.55 
	11
	2.9
	78.5
	72.86 

	
	HS（V）125-80-350
	116.3
	40.4
	42.84 
	22
	2.3
	75
	67.14 

	
	HS（V）150-100-250
	294.8
	78
	83.01 
	90
	9.5
	82.5
	81.17 

	
	HS（V）150-100-250
	147.9
	19.5
	83.43 
	15
	2.4
	82.5
	78.64 

	
	HS（V）150-100-300
	375.4
	127.9
	64.65 
	185
	10
	80
	78.65 

	
	HS（V）150-100-300
	189.2
	32.4
	64.48 
	30
	2.6
	80
	76.43 

	
	HS（V）150-100-400
	189.2
	54.1
	43.90 
	45
	2.5
	76.5
	69.60 

	
	HS（V）200-125-300
	546.2
	112.3
	85.97 
	220
	7.6
	84
	83.53 

	
	HS（V）200-125-300
	275.4
	28.1
	86.56 
	30
	2.0
	84
	81.36 

	
	HS（V）200-150-350
	456
	39
	87.11 
	75
	2.5
	85
	83.10 

	
	HS（V）200-125-385
	317
	49
	61.20 
	37
	2.2
	86
	77.03 

	
	HS（V）200-125-480
	335
	79
	43.97 
	110
	2.3
	82
	71.40 

	
	HS（V）200-150-450
	526
	68.5
	61.32 
	132
	3.5
	82
	78.46 

	
	HS（V）200-150-560
	596
	109.2
	46.01 
	250
	4.0
	81
	74.08 

	
	HS（V）250-200-350
	709
	31.0
	129.03 
	75
	3.3
	87
	85.73 

	
	HS（V）300-250-400
	1073
	40.5
	129.90 
	160
	4.5
	88
	86.83 

	
	HS（V）350-300-350
	1123
	25.5
	188.01 
	110
	4.6
	88
	86.92 

	
	HS（V）400-300-450
	1711
	55.0
	130.39 
	315
	5.2
	89
	87.85 

	
	HS（V）400-350-400
	1764
	33.0
	194.20 
	200
	6.5
	89
	87.92 

	
	HS（V）400-350-520
	2660
	73.0
	131.47 
	630
	6.7
	89
	88.73 

	
	HS（V）450-350-450
	2800
	45.0
	193.89 
	450
	8.5
	90
	88.84 

	
	HS（V）600-500-550
	3186
	26.7
	202.58 
	315
	4.5
	90
	89.11 

	
	HS（V）600-500-650
	3582
	46.5
	141.69 
	560
	5.8
	90
	89.35 

	
	HS（V）250-200-400
	724
	54.0
	85.99 
	160
	4.0
	86
	83.37 

	
	HS（V）250-200-550
	833
	94
	60.86 
	280
	3.5
	84
	78.69 

	
	HS（V）250-200-650
	808
	156
	41.00 
	500
	3.3
	81
	73.92 

	
	HS（V）300-250-475
	1197
	68.5
	92.51 
	280
	3.0
	88
	85.31 

	
	HS（V）300-250-600
	1266
	120.5
	62.28 
	560
	3.8
	84
	79.91 

	
	HS（V）400-300-550
	1782
	98.0
	86.28 
	630
	4.8
	87
	85.57 

	
	HS（V）400-300-700
	1871
	167.5
	59.14 
	1120
	4.2
	86
	80.29 

	
	HS（V）400-350-600
	2242
	130.0
	78.30 
	1000
	7.0
	85.5
	84.92 

	
	HS（V）500-400-550
	2682
	89.5
	113.31 
	900
	7.0
	90
	88.41 

	
	HS（V）500-400-600
	3239
	117.5
	101.52 
	1250
	7.5
	89
	88.72 

	
	HS（V）500-400-700
	2220
	68.5
	83.42 
	560
	3.7
	88
	85.65 

	
	HS（V）500-400-950
	2866
	133.6
	57.43 
	1250
	6.5
	88
	80.62 

	
	HS（V）600-500-710
	3906
	65.7
	114.17 
	900
	4.3
	90
	89.46 

	
	HS（V）600-500-800
	4374
	80.8
	103.45 
	1200
	6.5
	90.1
	88.92 

	
	HS（V）600-500-900
	4745
	106.0
	87.90 
	1800
	6.3
	89
	87.69 


证书编号：CQC12701086690

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：三联泵业

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-DE102, SR-DG101 600W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701086838

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：松下

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-RE181 SR-RE151 650W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086327

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：松下

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-CHB18，SR-CHB15，SR-MH181-S，SR-MH181-R，SR-MH151-S，SR-MH151-R，SR-ME181，SR-ME151，SR-PMH181，SR-PMH151 825W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086326

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：松下

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-DE182, SR-DE152, SR-DG181, SR-DG151, 750W; SR-MG182, SR-MG152, SR-MS182, SR-MS152, SR-DH182, SR-DH152, 775W; SR-DH102, SR-MS102, SR-MG102 615W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086328

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：松下

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER0951C

证书编号：CQC12701086698

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：河北博纳德能源科技有限公司

获证规格型号：BWW300-3AM

证书编号：CQC12701086748

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：博纳德

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX87RC

证书编号：CQC13701086868

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC600ST

证书编号：CQC13701086869

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1400T

证书编号：CQC13701086871

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1200T

证书编号：CQC13701086870

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：郑州中南科莱空调设备有限公司

获证规格型号：KFW4501

证书编号：CQC12701086536

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：科莱智星

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS220ST3;
MCS220ST3-FBA

证书编号：CQC12701086335

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC450KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFU280KX4、RFU280KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUD280KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062808

生效日期：2013-01-09

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC400KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFU280KX4、RFU280KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUD280KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062802

生效日期：2013-01-09

有效期至：2014-09-22

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC335KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062803

生效日期：2013-01-09

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC504KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFU280KX4、RFU280KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUD280KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062807

生效日期：2013-01-09

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC560KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFU280KX4、RFU280KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUD280KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062806

生效日期：2013-01-09

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机：PUHY-P400YKC-A 

内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、 PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S

证书编号：CQC13701086918

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：室外机名称：直流变速中央空调室外机

38VR004H10201S, 220V ~ , 50Hz ,R410A

室内机名称：壁挂式室内机

以下内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VH006H102100100、42VH009H102100100、42VH012H102100100、42VH018H102100100、42VH024H102100100、42VH006H102000100、42VH009H102000100、42VH012H102000100、42VH018H102000100、42VH024H102000100、42VH006H102100101、42VH009H102100101、42VH012H102100101、42VH018H102100101、42VH024H102100101、42VH006H102000101、42VH009H102000101、42VH012H102000101、42VH018H102000101、42VH024H102000101

室内机名称：低静压风管式室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VD005H102002010、42VD006H102002010、42VD009H102002010、42VD012H102002010、42VD018H102002010、42VD024H102002010、42VD005H102102010、42VD006H102102010、42VD009H102102010、42VD012H102102010、42VD018H102102010、42VD024H102102010

室内机名称：薄型风管式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VD006H102013010、42VD009H102013010、42VD012H102013010、42VD018H102013010、42VD024H102013010、42VD006H102113010、42VD009H102113010、42VD012H102113010、42VD018H102113010、42VD024H102113010

室内机名称：立式明（暗）装空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VS006H102002010、42VS009H102002010、42VS012H102002010、42VS018H102002010、42VS024H102002010、42VS006H102001010、42VS009H102001010、42VS012H102001010、42VS018H102001010、42VS024H102001010、42VS006H102003010、42VS009H102003010、42VS012H102003010、42VS018H102003010、42VS024H102003010

室内机名称：一面出风嵌入式室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VZ005H10200010、40VZ0006H10200010、40VZ0009H10200010、40VZ0012H10200010、40VZ018H10200010、40VZ024H10200010、40VZ005H10210010、40VZ006H10210010、40VZ009H10210010、40VZ012H10210010、40VZ018H10210010、40VZ024H10210010

室内机名称：两面出风嵌入式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VT006H10200010、40VT009H10200010、40VT012H10200010、40VT018H10200010、40VT024H10200010、40VT006H10210010、40VT009H10210010、40VT012H10210010、40VT018H10210010、40VT024H10210010

室内机名称：四面出风嵌入式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VK009H10200010、40VK012H10200010、40VK018H10200010、40VK024H10200010、40VK009H10210010、40VK012H10210010、40VK018H10210010、40VK024H10210010

室内机名称：座吊两用式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VF012H102000010、42VF018H102000010、42VF024H102000010、42VF012H102100010、42VF018H102100010、42VF024H102100010

证书编号：CQC12701085982

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：郑州中南科莱空调设备有限公司

获证规格型号：KFWH4501, KFSWH4501, KFRWH4501, KFSRWH4501

证书编号：CQC12701086535

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：科莱智星

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-207CHB2X （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086953

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BC/BD-109CH（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087016

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-199CHG2A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087015

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BC/BD-149CH（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087014

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-177CHA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087013

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-199CHG2B （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086954

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BC/BD-167CH（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086952

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-219CHG2A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087017

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-207CHA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087012

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞电器有限公司

获证规格型号：BCD-192CH（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086951

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：新飞

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/Q    （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086950

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号： KF-23GW/HA（W1-H）+1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086925

生效日期：2013-01-08

有效期至：2015-11-29

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)Ab-2, KF-72LW/(72369)Ab-2, KFR-72LW/(72569)Bb-2, KF-72LW/(72369)Bb-2, 220V ~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085996

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Ca-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086478

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50369)Ab-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Bb-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086094

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23569)Ac-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085162

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23561)Ca-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086309

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27561)Aa-1, KF-27GW/(27361)Aa-1, KFR-27GW/(27561)Ba-1, KF-27GW/(27361)Ba-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087030

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Ga-2，KF-23GW/(23356)Ga-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086881

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087029

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Ca-2, KFR-26GW/(26561)Da-2, KF-26GW/(26361)Da-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087028

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23561)Aa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086334

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2,KF-72LW/(72352)Da-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086477

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085413

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50GW/K(50356)B1-N1 ND01   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086532

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02HBF12 （能源效率能级：2级）

证书编号：CQC12701086719

生效日期：2013-01-06

有效期至：2014-10-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/03GCC12   (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701086836

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RZQ72KMV2C /（配套使用：证书号CQC12701069892的室内机FVQ72KMV2C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086782

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RZQ72KMV2C /（配套使用：证书号CQC10701044230的室内机FCQ72LV2C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086781

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/Bpk(室内机:ASQA09LKC 室外机:AOQR09LKC),
KFR-26GW/Bpkg(室内机:GSA26LKC 室外机:GOR26LKC),
KFR-26GW/Bpkn(室内机:NSA09LKC 室外机:NOR09LKC)

证书编号：CQC13701087031

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-VE18DFG1N/CU-VE18FG1, CS-VE18DFG1R/CU-VE18FG1, CS-VE18FG1N/CU-VE18FG1, CS-VE18FG1R/CU-VE18FG1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086862

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE13KG1/CU-JE13KG1,CS-JE13KG1A/CU-JE13KG1,CS-PE13KG2/CU-PE13KG2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086857

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-VE27DFG1N/CU-VE27FG1, CS-VE27DFG1R/CU-VE27FG1, CS-VE27FG1N/CU-VE27FG1, CS-VE27FG1R/CU-VE27FG1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086863

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE9KG1/CU-JE9KG1,CS-JE9KG1A/CU-JE9KG1,CS-PE9KG2/CU-PE9KG2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086864

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNAb-1,KFR-50LW/(50561)FNBb-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086466

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBc-2 KFR-35GW/(35556)FNDc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086607

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBc-2 KFR-35GW/(35556)FNDc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086604

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/03FAW22(酒红),KFR-50LW/03FAW22(润白),KFR-50LW/06HBQ22(天香牡丹）,KFR-50LW/06HBQ22-D(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-X(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-N(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-B(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-D(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-X(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-N(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-B(酒红），KFR-50LW/06HBQ22(润白），KFR-50LW/06HBQ22-D(润白），KFR-50LW/06HBQ22-X(润白），KFR-50LW/06HBQ22-N(润白），KFR-50LW/06HBQ22-B(润白），KFR-50LW/06HBQ22(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-D(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-X(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-N(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-B(珠光白），KFR-50LW/06ZAC22(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-D(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-X(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-N(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-B(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-D(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-X(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-N(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-B(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-D(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-X(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-N(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-B(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-D(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-X(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-N(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-B(轻舞香丛),KFR-50LW/06KAP22,KFR-50LW/06NAA22, KFR-50LW/06ZBC22(鸢尾花)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086948

生效日期：2013-01-10

有效期至：2015-08-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/06HBQ22(天香牡丹）,KFR-50LW/06HBQ22-D(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-X(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-N(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22-B(天香牡丹），KFR-50LW/06HBQ22(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-D(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-X(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-N(酒红），KFR-50LW/06HBQ22-B(酒红），KFR-50LW/06HBQ22(润白），KFR-50LW/06HBQ22-D(润白），KFR-50LW/06HBQ22-X(润白），KFR-50LW/06HBQ22-N(润白），KFR-50LW/06HBQ22-B(润白），KFR-50LW/06HBQ22(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-D(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-X(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-N(珠光白），KFR-50LW/06HBQ22-B(珠光白），KFR-50LW/06ZAC22(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-D(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-X(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-N(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22-B(花开时节)，KFR-50LW/06ZAC22(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-D(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-X(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-N(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZAC22-B(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-D(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-X(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-N(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22-B(花开时节),KFR-50LW/06ZBC22(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-D(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-X(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-N(轻舞香丛),KFR-50LW/06ZBC22-B(轻舞香丛),KFR-50LW/06KAP22,KFR-50LW/06NAA22, KFR-50LW/06ZBC22(鸢尾花)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701086949

生效日期：2013-01-10

有效期至：2015-08-28

品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：南京华帝新能源有限公司

获证规格型号：KFXRS-18Ⅱ 额定功率：4.2kW，最高功率：6.4kW 400L/h 380V 3N～50Hz R22 IPX4

证书编号：CQC12701086008

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CCD121A，室外机：M64364；
室内机：CCU121A，室外机：M64364

证书编号：CQC12701086479

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD612A，室外机：M74948；
室内机：CPU612A，室外机：M74948

证书编号：CQC12701086714

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD1062A，室外机：M64370；
室内机：CPU1062A，室外机：M64370

证书编号：CQC13701086873

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD702A，室外机：M74948；
室内机：CPU702A，室外机：M74948

证书编号：CQC13701086872

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD512A，室外机：M77051；
室内机：CPU512A，室外机：M77051

证书编号：CQC12701086483

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CCD201A，室外机：M77051；
室内机：CCU201A，室外机：M77051

证书编号：CQC12701086480

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD261A，室外机：M64367；
室内机：CPU261A，室外机：M64367

证书编号：CQC12701086482

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD211A，室外机：M77051；
室内机：CPU211A，室外机：M77051

证书编号：CQC12701086481

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：CyberMate512PIU1

证书编号：CQC13701086877

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：CyberMate508PIU1

证书编号：CQC13701086878

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：CyberMate765PIF,CyberMate765PIU

证书编号：CQC13701086879

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：英维克

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-2288,ME-2287，ME-2289，LE-C2202C: 100-240VAC, 50/60Hz, 32W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086762

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：malata

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：24PFL3330/T3:  200-240VAC, 50Hz, 35W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086924

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：同方电子科技有限公司

获证规格型号：TF55、TF65、TF70 110-240VAC 50/60Hz 390W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701068136

生效日期：2013-01-07

有效期至：2014-11-28

品牌：清华同方

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-42LF5C:220VAC,50/60Hz,250W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701086975

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-65PB1C 输入∶ AC220V 50/60Hz 510W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086979

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-65PF50C 输入∶ AC220V 50/60Hz 510W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086978

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-65EB1C 输入∶ AC220V 50/60Hz 510W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086977

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-47LF5C:220VAC,50/60Hz,290W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701086976

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司

获证规格型号：55TC、55DC、55HC  110-240VAC 50/60Hz ≤390W （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065010

生效日期：2013-01-07

有效期至：2014-11-28

品牌：MTC

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-32E700：220VAC 50Hz/60Hz 50W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086813

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-50B700：220VAC 50Hz/60Hz 110W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086810

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-39E700：220VAC 50Hz/60Hz 70W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086812

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42E700：220VAC 50Hz/60Hz 70W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701086811

生效日期：2013-01-05

有效期至：2016-01-05

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE46PDS1: 100-240VAC, 50/60Hz, 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701086926

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：Leader

LED道路/隧道照明产品

制造商：中山市鸿宝电业有限公司

获证规格型号：HB-078-80W 80W（2×40W/LED模块） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701087020

生效日期：2013-01-10

有效期至：2017-01-10

品牌：HAMBRO

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：LED PAR20A 6W（4×1W/LED模块）3000K 330lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086785

生效日期：2013-01-04

有效期至：2017-01-04

品牌：雷士

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：LED PAR30A 9W（6×1W/LED模块）3000K 500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086787

生效日期：2013-01-04

有效期至：2017-01-04

品牌：雷士

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：LED PAR38A 13W（9×1W/LED模块）3000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086786

生效日期：2013-01-04

有效期至：2017-01-04

品牌：雷士

建筑门窗

制造商：佛山市津美家居用品有限公司

获证规格型号：LM125JM-001;LM125JM-002;LM125JM-003;LM125JM-004

证书编号：CQC12701086435

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：津美

建筑门窗

制造商：佛山市津美家居用品有限公司

获证规格型号：LC125JM-001;LC125JM-002;LC125JM-003;LC125JM-004

证书编号：CQC12701086434

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：津美

中空玻璃

制造商：青岛富润玻璃有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E（LXTB165）玻璃+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC12701084550

生效日期：2013-01-08

有效期至：2015-11-22

品牌：富润

中空玻璃

制造商：青岛富润玻璃有限公司

获证规格型号：5mmLOW-E（LXTB180）玻璃+12A+5mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC12701084549

生效日期：2013-01-08

有效期至：2015-11-22

品牌：富润

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS14926,PJD5132,GEN5,TA12 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702086802

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号： VS14926,PJD5132,GEN5,TA12   100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702086801

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX720, TX720, EP6735, TX7356, MX720H,EX7246, MX3546, BX7635 ：100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A;

证书编号：CQC13702086804

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX720, TX720, EP6735, TX7356, 
MX720H,EX7246, MX3546, BX7635
：100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A;

证书编号：CQC13702086803

生效日期：2013-01-04

有效期至：2016-01-04

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：HD25LV、 VDHDNULV、TH1030-3D、HD25-LV、HD250X-LV、EH1030、HT902、HN912、HB922、HX932、HZ942、HK952、HM962、IE972、IS982、HE992: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.3A

证书编号：CQC13702086970

生效日期：2013-01-09

有效期至：2016-01-09

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：HD25LV、 VDHDNULV、TH1030-3D、HD25-LV、HD250X-LV、EH1030、HT902、HN912、HB922、HX932、HZ942、HK952、HM962、IE972、IS982、HE992: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.3A

证书编号：CQC13702086971

生效日期：2013-01-11

有效期至：2016-01-11

品牌：Optoma

格栅除污机

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：SHG、SGL

证书编号：CQC10703041288

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

格栅除污机

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：SGS、SZL

证书编号：CQC10703041287

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

旋转式滗水器

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：PS

证书编号：CQC10703041291

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

气浮水处理设备

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：BS、HQF、HLF、HEF、YF

证书编号：CQC10703041292

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

带式浓缩脱水一体机

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：DY

证书编号：CQC10703041289

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

水处理用溶药搅拌设备

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：STJ

证书编号：CQC10703041295

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

反渗透水处理设备

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：RO-XM、RO-XE、RO-G、RO-S、RO-Y、RO-P

证书编号：CQC10703041286

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

源水（地表水）净化设备

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：ATKJ、ATK-KGL、ATK-FB

证书编号：CQC10703041285

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：WSZ-AO、WSZ-A

证书编号：CQC10703041290

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：LNN、LSY、LNY、LHH(DN)、LDFY、LSFY、SGLAJ

证书编号：CQC10703041294

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：艾特克控股集团有限公司

获证规格型号：LHH(DN)

证书编号：CQC10703041293

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-21

品牌：

家具

制造商：东莞市丽清家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703086940

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：

家具

制造商：东莞市丽清家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703086938

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：

家具

制造商：东莞市联泰家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703086900

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：四川省兰雨精工实业有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列（板式）

证书编号：CQC12703084436

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：

家具

制造商：四川省兰雨精工实业有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列（板式）

证书编号：CQC12703084435

生效日期：2013-01-06

有效期至：2016-01-06

品牌：

家具

制造商：成都市变色龙家私有限责任公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC12703083339

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：

家具

制造商：成都金鹰家私制造有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC12703086522

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：

家具

制造商：浙江华泰办公家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC13703086910

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：韩泰

家具

制造商：浙江欧宜风家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703086933

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江欧宜风家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703086930

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江欧宜风家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC13703086932

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江欧宜风家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC13703086931

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江纪驰家居木业有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC13703086937

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江纪驰家居木业有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703086935

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：浙江纪驰家居木业有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC13703086936

生效日期：2013-01-08

有效期至：2016-01-08

品牌：/

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703086893

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：办公椅系列

证书编号：CQC13703086892

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703086890

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：DW系列产品 DF系列产品 DS系列产品

证书编号：CQC13703086889

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：屏风系列

证书编号：CQC13703086888

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司

获证规格型号：金属办公桌系列

证书编号：CQC13703086891

生效日期：2013-01-07

有效期至：2016-01-07

品牌：

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：软体家具/沙发系列

证书编号：CQC13703086944

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：cjf

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：金属家具/办公椅系列

证书编号：CQC13703086943

生效日期：2013-01-10

有效期至：2016-01-10

品牌：cjf

紧凑型荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S·RR·DT 14W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703086826

生效日期：2013-01-05

有效期至：2017-01-05

品牌：阳光
